2arHb-e)" Bab 
(a? 4-b—e)  44°b 

8 Wait a/b. 

Tel hierbij de beide eerste termen van R* 

ard-bte +HZay/b dan komt er 
2(4° 4-6) +4ay/b 

a +-b +-2ay/b; trek af van Wende | 

twee 1° termen van R? a°4b4-c4-Zap/b 
ab +Zay/b 

2 

op de gewone wijze vindt men hier 

a° b C | 

Wa eb +i/e 

is dus de wortel, waarvan men was uitgegaan, 

11. Vooral belangrijk kwam mij de oplossing voor van een 

vraagstuk door twee loodrechte projectie-vlakken, als in de 

beschrijvende meetkunde, zooals men hier in 1632 zeker niet 

zoude verwachten. 

Dit stuk komt voor onder het hoofd: „Over de wortels eener 

Cubische Aequatie’’, en luidt aldus. 

D. BIERENS DE HAAN, Bouwstoffen, enz. N2 XIIT. 

S EERE [ED 
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VERSL. EN MEDED. AFD. NATUURK. 2: R. D. XII. 
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_ Ex Descartio, quot radiees in cubieis aequationibus || occur- 

runt, tot plurimum problema admittit casus. || Sub primo genere 
linearum curuarum continentur circulus || Parabola, Hyperbola, 

Ellipsis, sub secundo genere || comprehendentur, Conchoidis vul- 

garis, parabola | descripta ex motu alterius alicujus, et rectae 

lineae || et catena nempe quae eodem modo deseribuntur per || 

intersectionem rectae lineae et aliae cuius libet coni sec- || tionis, 

ut circuli, Hyperbolae et Ellipseos. Et quem- || admodum cir- 

culus linearum curuarnm primi generis prima est atque || sim- 

__plicissima, sic item ‘conchoides quae ortum suum || habent ex 

circulo curuarum secundi generis, prima || est atque sìimplicis- 

sima. Rursus, quoniam cireulus || non soluit omnia problemata 

solida et quadrato-qua || dratica, sie item conchoides nón omnia 

soluit pro- || blemata surdesolida, et quadrato-cubica et rur- 

sus ut || parabola soluit omnia problemata cubica et quadrato- 

cu- || bica (quae ad cubica reduci possunt) sic item parabola || 

secundi generis soluit omnia problemata surdesolida || et qua- 

drato-cubica (quae ad surdesolida reduci possunt)”’. | 

Eene nieuwe bladzijde begint met figuur 1. Daaronder 

„In plano S V, proponatur cilindrus quidam, cuius basis cir- 

culus circa O constructus, et in cuius super- || fitie descripta 

sit helix cilindrica a,b,c,d, e,f,g. Datum || jam sit punctum 

g in Helice, et oporteat ducere rec- || tam lineam, per punctum 

g quae secet Helicem ad ‘ad rec- || tos angulos (ut g 7). Eriga- 

tur planum aliquod ST ad {| rectos angulos, ipsi plano SV, 

in quo ab infinitis || punctis helicis ut a,b,c,d,e &c. demit-